

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Star VVS.dk ApS

Murervej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 46 93 31

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/02 2022

Jørgen Einer-Jensen Brammer
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Star VVS.dk ApS
Murervej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36 46 93 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Esbjerg

Bestyrelse

Jørgen Einer-Jensen Brammer
Henrik Steen Nielsen
Kim Steen Nielsen, formand

Direktion

Henrik Steen Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som internetbutik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 38.655, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 27.746.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da selskabet er under afvikling og driften derfor vil være formindsket.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(17.278)	2.624
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(117.357)</u>
Resultat før finansielle poster		(17.278)	(114.733)
Finansielle indtægter	1	4	23.813
Finansielle omkostninger	2	<u>(21.381)</u>	<u>(11.648)</u>
Resultat før skat		(38.655)	(102.568)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(38.655)</u>	<u>(102.568)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	(89.195)
Overført resultat		<u>(38.655)</u>	<u>(13.373)</u>
		<u>(38.655)</u>	<u>(102.568)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	421
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		44.946	44.946
Andre tilgodehavender		236	0
Tilgodehavender		<u>45.182</u>	<u>45.367</u>
Likvide beholdninger		<u>7.859</u>	<u>14.631</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.041</u>	<u>59.998</u>
Aktiver i alt		<u>53.041</u>	<u>59.998</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(22.254)	(871.211)
Egenkapital		<u>27.746</u>	<u>(821.211)</u>
Banker		0	468.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.295	58.749
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	267.541
Anden gæld		0	86.424
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.295</u>	<u>881.209</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.295</u>	<u>881.209</u>
Passiver i alt		<u>53.041</u>	<u>59.998</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	(871.211)	(821.211)
Årets resultat	0	(38.655)	(38.655)
Tilskud fra koncern	0	887.612	887.612
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>(22.254)</u>	<u>27.746</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.813
Andre finansielle indtægter	<u>4</u>	<u>0</u>
	<u>4</u>	<u>23.813</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.634	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.747</u>	<u>11.648</u>
	<u>21.381</u>	<u>11.648</u>

Noter til årsrapporten

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2021	548.074
Kostpris 31. december 2021	548.074
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	214.492
Årets afskrivninger	333.582
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	548.074
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	15.025
Kostpris 31. december 2021	15.025
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	6.010
Årets afskrivninger	9.015
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	15.025
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HSN Holding Esbjerg ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 500. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 0.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31. december 2021 i alt kr. 7.677.